
Кубок РАФ

 «Uniel-Offroad 2012»   
г.Черноголовка, Московская обл., 30 июня 2012

имя город лицензия имя город лицензия
133 Д1 Кочиев Чермен Владикавказ Нива 2121 4
146 Д1 Григоренко Дмитрий Москва Д121859 Suzuki 4
148 Д1 Шевчук Сергей Москва Д121858 Свиридова Наталья Москва Е126209 Нива 3
156 Д1 Алексеев Сергей Зеленоград Звероловлев Илья Зеленоград Шеви Нива 5
157 Д1 Кузнецов Алексей Москва Е126092 УАЗ 3
159 Д1 Корнеев Андрей Москва Е126216 Корнеев Сергей Москва Д111482 MB G250 3
160 Д1 Корнеев Сергей Москва Д111482 Корнеев Андрей Москва Е126216 MB G250 3
161 Д1 Воробьевский Иван Москва Е126218 Шейкин Андрей Люберцы SangYong Kyron 1
222 Д2 Головинов Виктор Москва Е126219 Головинов В. Москва Нива 5
240 Д2 Смирнов Павел Тверь Е126214 Лихачев Павел Тверь Е126215 Mitsubishi Pajero 2 3
242 Д2 Зубков Дмитрий Москва Е126217 Зубкова Мария Москва УАЗ 3
249 Д2 Горин Василий Фрязино Коночев Алексей Фрязино Jeep Grand Cherokee 2
250 Д2 Литовский Евгений Ярославль Е126211 Шевчук Сергей Москва Д121858 УАЗ-469 3
251 Д2 Волконский Сергей п.Юность Jeep Grand Cherokee 2
252 Д2 Кондрашев Дмитрий Москва Е126221 Времянский Владимир Москва Jeep Cherokee 2
262 Д2 Кашицын Андрей Москва Семёнов Сергей Москва ВАЗ 21212 4
268 Д2 Турлупов Сергей Москва Е126210 Андреева Тамара Москва Jeep Cherokee 2
338 Д3 Ефремов Андрей Киржач Гвоздик Игорь Киржач УАЗ 5
345 Д3 Маликов Иван Лобня Е126220 Агапов Александр Лобня УАЗ 4
347 Д3 Крючков Александр Тверь Е126212 УАЗ 3
363 Д3 Цыбоев Вадим Владикавказ УАЗ 31514 3
382 Д3 Васин Николай Москва ВАЗ 21214 5
544 Д5 Самодуров Юрий Москва Д Dream Spider 3
564 Д5 Ананов Сергей Москва Д076215 Termit 3

Руководитель гонки ______________________ /Дмитрий Ситников/

Класс№ Авто з/х

Пилот Штурман



имя город лицензия имя город Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время

160 Корнеев Сергей Москва Д111482 Корнеев Андрей Москва MB G250 3 9 02:03 5 01:05 15 02:20 8 01:45 5 01:44 0 01:21 42 10:18 1
146 Григоренко Дмитрий Москва Д121859 Suzuki 4 8 01:44 0 00:20 265 05:00 30 00:55 0 01:20 0 01:26 303 10:45 2
159 Корнеев Андрей Москва Е126216 Корнеев Сергей Москва MB G250 3 115 05:00 14 01:47 177 05:00 84 02:30 0 02:11 0 01:49 390 18:17 3
157 Кузнецов Алексей Москва Е126092 УАЗ 3 150 05:00 11 00:56 42 02:47 175 05:00 16 01:51 11 02:01 405 17:35 4
148 Шевчук Сергей Москва Д121858 Свиридова Наталья Москва Нива 3 200 05:00 0 00:38 203 05:00 184 05:00 8 01:46 8 01:26 603 18:50 5
133 Кочиев Чермен Владикавказ Нива 2121 4 208 05:00 500 05:00 191 05:00 500 05:00 500 05:00 500 05:00 2399 30:00 в/з
156 Алексеев Сергей Зеленоград Звероловлев Илья Зеленоград Шеви Нива 5 500 05:00 500 05:00 500 05:00 500 05:00 500 05:00 500 05:00 3000 30:00 в/з
161 Воробьевский Иван Москва Е126218 Шейкин Андрей Люберцы SangYong Kyron 1 200 05:00 5101 05:00 500 05:00 500 05:00 500 05:00 500 05:00 7301 30:00 6
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имя город лицензия имя город Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время

252 Кондрашев Дмитрий Москва Е126221 Времянский Владимир Москва Jeep Cherokee 2 2 01:42 52 02:53 27 02:00 16 02:50 25 02:42 27 02:08 149 14:15 1
240 Смирнов Павел Тверь Е126214 Лихачев Павел Тверь Mitsubishi Pajero 2 3 14 01:58 44 02:08 5 01:45 39 03:15 100 05:00 9 02:20 211 16:26 2
250 Литовский Евгений Ярославль Е126211 Шевчук Сергей Москва УАЗ-469 3 33 01:06 39 01:32 8 01:11 29 02:00 133 05:00 178 05:00 420 15:49 3
222 Головинов Виктор Москва Е126219 Головинов В. Москва Нива 5 5 00:54 65 02:20 10 01:04 40 01:10 185 05:00 500 05:00 805 15:28 4
262 Кашицын Андрей Москва Семёнов Сергей Москва ВАЗ 21212 4 9 01:32 168 05:00 137 05:00 16 03:30 500 05:00 500 05:00 1330 25:02 в/з
251 Волконский Сергей п.Юность Jeep Grand Cherokee 2 31 01:48 500 05:00 179 05:00 53 02:05 500 05:00 500 05:00 1763 23:53 в/з
242 Зубков Дмитрий Москва Е126217 Зубкова Мария Москва УАЗ 3 6 01:17 168 05:00 159 05:00 500 05:00 500 05:00 500 05:00 1833 26:17 5
249 Горин Василий Фрязино Коночев Алексей Фрязино Jeep Grand Cherokee 2 500 05:00 213 05:00 152 05:00 500 05:00 500 05:00 500 05:00 2365 30:00 в/з
268 Турлупов Сергей Москва Е126210 Андреева Тамара Москва Jeep Cherokee 2 200 05:00 500 05:00 500 05:00 500 05:00 500 05:00 500 05:00 2700 30:00 6
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имя город лицензия имя город Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время

345 Маликов Иван Лобня Е126220 Агапов Александр Лобня УАЗ 4 13 01:28 181 05:00 46 01:50 14 01:30 80 02:04 109 02:11 443 14:03 1
347 Крючков Александр Тверь Е126212 УАЗ 3 162 05:00 56 03:14 200 05:00 11 01:12 83 05:00 75 05:00 587 24:26 2
338 Ефремов Андрей Киржач Гвоздик Игорь Киржач УАЗ 5 10 01:05 40 01:04 500 05:00 230 05:00 500 05:00 500 05:00 1780 22:09 в/з
382 Васин Николай Москва ВАЗ 21214 5 200 05:00 500 05:00 500 05:00 500 05:00 500 05:00 500 05:00 2700 30:00 в/з
363 Цыбоев Вадим Владикавказ УАЗ 31514 3 500 05:00 500 05:00 500 05:00 500 05:00 500 05:00 500 05:00 3000 30:00 в/з
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544 Самодуров Юрий Москва Dream Spider 3 0 01:52 0 01:01 3 01:37 0 00:59 3 05:29 1
564 Ананов Сергей Москва Termit 3 0 01:43 150 05:00 6 02:27 0 01:05 156 10:15 2
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